АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «15» октября 2020 г.                   с. Морозово                                                № 96
О внесении изменений в постановление администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28 февраля 2018г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28 февраля 2018г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации» следующие изменения:
1.1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации:
1.1.1. Пункт  2.4.1 изложить в следующей редакции: 2.4.1.  Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет не более чем 8 дней со дня поступления заявления.;

1.1.2. В пункте 3.3.2 абзац второй изложить в следующей редакции: Максимальный срок выполнения административного действия – 2   дня.
1.1.3. В пункте 3.3.3 абзац шестой изложить в следующей редакции:  Максимальный срок выполнения административного действия – 4  дня.
1.1.4. В пункте 3.3.4 слова «рабочего» исключить.
2.Данное постановление обнародовать на стенде в администрации Морозовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Морозовского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                           П.И.Балашев